

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 본예산 일반회계 감천2동

부서: 감천2동

정책: 감천2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
감천2동	106,408	109,148	△2,740
	시비 11,235 구비 95,173		
감천2동 주민센터 기반강화	87,757	92,008	△4,251
	시비 11,235 구비 76,522		
주민센터 운영내실화	87,757	92,008	△4,251
	시비 11,235 구비 76,522		
통,반장 활동비지원	60,120	60,120	0
301 일반보상금	60,120	60,120	0
05 통·리·반장활동보상금	60,120	60,120	0
○통장수당 200,000원*18명*12월	43,200		
○통장상여금 200,000원*18명*2회	7,200		
○통장회의 참석수당 20,000원*18명*12회	4,320		
○반장보상금 25,000원*108명*2회	5,400		
주민자치회 운영보조	14,980	14,020	960
	시비 11,235 구비 3,745		
201 일반운영비	14,980	14,020	960
	시비 11,235 구비 3,745		
01 사무관리비	14,980	14,020	960
○주민자치회 프로그램강사수당 20,000원*42회*12월	10,080		
	시비 7,560 구비 2,520		
○주민자치회위원회 참석수당 10,000원*25명*12회*90%	2,700		
	시비 2,025 구비 675		
○홍보물 제작 700,000원	700		
	시비 525 구비 175		
○전산장비유지보수 및 일반수용비 1,500,000원	1,500		
	시비 1,125 구비 375		
청사유지 및 차량관리	12,357	12,568	△211
201 일반운영비	12,357	12,568	△211
02 공공운영비	12,357	12,568	△211
○청사유지보수 700			
· 정화조청소비 200,000원	200		
· 물탱크청소비 200,000원	200		
· 냉·난방기유지비 300,000원	300		

부서: 감천2동  
 정책: 감천2동 주민센터 기반강화  
 단위: 주민센터 운영내실화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○차량유지비등	2,100,000원	2,100		
○청사난방연료비	1,600,000원	1,600		
○청사건물유지비	1,424,000원	1,424		
○청사전기요금	4,500,000원	4,500		
○청사상·하수요금	350,000원	350		
○청사무인당직수수료	1,611,000원	1,611		
○청사환경개선부담금	72,000원	72		
다대포해수욕장 개장기념		300	300	0
301 일반보상금		300	300	0
10 행사실비보상금		300	300	0
○다대포해수욕장개장기념주민화합행사참가자보 상 300,000원		300		
행정운영경비(감천2동)		18,651	17,140	1,511
인력운영비		7,540	7,520	20
인력운영비		7,540	7,520	20
203 업무추진비		7,540	7,520	20
01 기관운영업무추진비		4,800	4,800	0
○동장업무추진비	6,000,000원*80%	4,800		
02 정원가산업무추진비		340	320	20
○정원가산업무추진비	40,000원*10명*85%	340		
04 부서운영업무추진비		2,400	2,400	0
○부서운영업무추진비	250,000원*12월*80%	2,400		
기본경비		11,111	9,620	1,491
기본경비		11,111	9,620	1,491
201 일반운영비		10,770	9,270	1,500
01 사무관리비		7,970	9,270	△1,300
○민원서식등인쇄물	500,000원	500		
○시책업무관련사진인화	270,000원	270		
○부서운영수용비	5,400,000원	5,400		
○부서운영급량비	1,800,000원	1,800		
02 공공운영비		2,800	0	2,800
○부서운영공공요금	2,800,000원	2,800		
405 자산취득비		341	350	△9
01 자산및물품취득비		341	350	△9
○스캐너	341,000원*1대	341		